
     

Stránka 1 z 2 
 

 

 
Dohoda o zániku 

Smlouvy o dohodnuté konečné ceně léčivého přípravku hrazeného z veřejného zdravotního 
pojištění při poskytování lůžkové péče č. 7/2020 

 
 

Smluvní strany: 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů   

Sídlo:  Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

IČO:  41197518 

Zastoupena:  
 

MUDr. Alena Miková, ředitelka Odboru léčiv VZP ČR, na základě pověření 
náměstka ředitele VZP ČR pro zdravotní péči 

 
(dále jen „Pojišťovna“) na straně jedné 

 
a 

 

Accord Healthcare S.L.U. 

Sídlo:  Moll de Barcelona, s/n, Edifici Est 6a planta, 08039 Barcelona, Španělsko 

Zapsaná:    Hoja B-379213 Tomo 41271 Folio 8 

Registrační číslo: B65112930 

Zastoupena Lokálním zástupcem:        

ACCORD HEALTHCARE s.r.o. 

Sídlo: Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4 

Zapsaná: Městský soud v Praze, sp. zn. C 274586 

IČO: 03031659 

Zastoupena:    Ing. Gustav Svěrák, jednatel 

 
 (dále jen „Držitel“) na straně druhé 

 
u z a v í r a j í 

 
v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto Dohodu o zániku 
Smlouvy o dohodnuté konečné ceně léčivého přípravku hrazeného z veřejného zdravotního pojištění 

při poskytování lůžkové péče č. 7/2020 (dále jen „Dohoda“). 
 
 

Článek I. 
Preambule 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29.1.2020 Smlouvu o dohodnuté konečné ceně léčivého přípravku 

hrazeného z veřejného zdravotního pojištění při poskytování lůžkové péče č. 7/2020 na léčivý 
přípravek PELGRAZ (dále jen „Smlouva“). 
 

2. Smluvní strany se dohodly na zániku Smlouvy, jak je stanoveno v Článku II. této Dohody.  
 



Stránka 2 z 2 

Článek II. 
Zánik Smlouvy 

 
1. Smluvní strany tímto ujednávají, že ke dni účinnosti této Dohody ukončují platnost a účinnost 

Smlouvy. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že již k 30.9.2022 ukončují realizaci práv a povinností souvisejících 
s předmětem Smlouvy. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že považují veškeré vzájemné závazky vyplývající ze Smlouvy za 

vypořádané. 
 

Článek III. 
Uveřejnění Dohody v registru smluv 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že na uveřejnění Dohody v registru smluv se použijí přiměřeně 

ustanovení o uveřejnění smlouvy v registru smluv obsažená v článku V. Smlouvy s tím, že Dohodu 
v registru smluv uveřejní Pojišťovna. 
 

2. Kontaktními osobami pro účely této Dohody jsou: 
a. Za Pojišťovnu:  

b. Za Držitele:  

 
3. E-mail pro účely notifikace správcem registru smluv o uveřejnění Dohody: 

a. Za Pojišťovnu: olzp@vzp.cz  
a. Za Držitele:  

 

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.  
 

2. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.  
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před podpisem řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení této Dohody stvrzují podpisem svých zástupců. 

 

 
V Praze dne 17.10.2022  V Praze dne 29.9.2022 
 

Za Pojišťovnu: Za Držitele: 
razítko a podpis razítko a podpis 

 
 
 
______________________________________ ______________________________________ 

MUDr. Alena Miková, ředitelka Odboru léčiv 
VZP ČR, na základě pověření náměstka ředitele 
VZP ČR pro zdravotní péči  
 

Ing. Gustav Svěrák, Country Director Czech 
Republic, jednatel 

 

mailto:ondrej.stuchlik@vzp.cz
mailto:katerina.novotna@vzp.cz
mailto:olzp@vzp.cz



